
1 

 
Zápis ze zasedání Správní rady a Dozorčí rady  

BONUS o. p. s. při SOŠ a SOU v Jindřichově Hradci,  

konané dne 12. dubna 2013  

_________________________________________________________________ 

 
 
Přítomni:  
 
Správní rada:  
 
1. C Zdeňka Venkrbcová  
2. A Dana Dúšková 
2. B nezvolila zástupce 
2. C nezvolila zástupce 
3. A Mgr. Hanusová Dana 
3. B nezvolila zástupce  
4. C PhDr. Čechová Jitka  
Vyučující Mgr. Wirknerová Jitka – účetnictví 
Vyučující Ing. Šafránková Marie – agenda 
 
Dozorčí rada: 
 
Vyučující Mgr. Průšová Růžena 
Vyučující Mgr. Šamalová Barbora 
Vyučující Mgr. Eliška Svobodová 
David Hembera – již není zaměstnancem školy 
 
 
Nepřítomni:  
 
4. A  Humlová Pavla 
4. B  Krejčová Marcela 
   
  
Omluveni: 
 
1. B Jana Mitasová  
3. C Mgr. Rážová Jaroslava    
  Křičková Vlasta 
Vychovatel Jahoda Martin 
 
Počet zúčastněných: 9  
 
 
 
 



2 

Program jednání: 
 

1. Změna členů 
2. Plnění programu z minulého zasedání. 
3. Zpráva Dozorčí rady o čerpání finančních prostředků od posledního zasedání   

BONUS o. p. s. a seznámení s výsledkem hospodaření. 
4. Žádosti o poskytnutí příspěvku. 
5. Různé. 

Průběh zasedání 

Program: 
- výroční zpráva 
- čerpání příspěvků 
- plnění činnosti 

 
Byli zvoleni dva noví členové – zástupci třídy 1. B pí. Mitasová a 1. C pí. Venkrbcová, 
vyučující Mgr. Svobodová. 
 

1. Plnění programu 

Program zasedání byl schválen. 
pro:   9x 

 proti:   0x 
 zdržel se:  0x 
 
Třídní učitelé budou informovat o změnách financování maturitních plesů. Příspěvek bude 
proplácen na základně předložených účetních dokladů (faktura, pokladní doklad), tím budou 
propláceny veškeré výdaje související s plesem, ale z toho důvodu budou tržby (vstupenky, 
tombola apod.) příjmem BONUSu. Ostatní zůstává stejné. 
 
 Pro další rok zůstává příspěvek do BONUSu 500,-- Kč na studenta za příslušný školní rok. 
 

2. Zpráva Dozorčí rady o čerpání finančních prostředků od posledního zasedání a 
seznámení s výsledkem hospodaření. 

Přednesla Mgr. Wirknerová.  
 
hospodaření: 

- Zůstatky v pokladně k 10. 04.2013 je 80.414,-- Kč 
 

3. Žádosti o poskytnutí příspěvku 

organizační opatření: 
změna členů – místo Ing. Hembery zvolena Mgr. Svobodová 

pro:   8x 
 proti:   0x 
 zdržel se:  0x 
 
 
 



3 

Hlasování o výši příspěvku: ponechání částky 500,- Kč/školní rok 
pro:   9x 

 proti:   0x 
 zdržel se:  0x 
 
Úprava stanov: maturitní plesy budou hrazeny celé (peníze budou vyplacené oproti fakturám), 
celý zisk plesu připadne Bonusu.  

pro:   8x 
 proti:   0x 
 zdržel se:  1x 
 
Studenti, kteří opakují ročník, příspěvek do Bonusu platí.  
 pro:   9x 
 proti:   0x 
 zdržel se:  0x 
 
žádosti: 
01/13 Matematický klokan – žádost o příspěvek na věcnou odměnu pro vítěze všech kategorií, 

celkem 1150,- Kč 
 pro:   9x 
 proti:   0x 
 zdržel se:  0x 
 
02/13 3. C + 1. C (Mgr. Vokáčová) – žádost o příspěvek na exkurzi do Mladé Boleslavi 

v červnu 2013 ve výši 250,- Kč/os. 
 pro:   9x 
 proti:   0x 
 zdržel se:  0x 
 
03/13 3. A studenti – příspěvek na organizaci Majálesu, nákup barev, max. výše 1000,- Kč 
 pro:   9x 
 proti:   0x 
 zdržel se:  0x 
 
04/13 2. A (Mgr. Průšová) – žádost o příspěvek na exkurzi do Prahy ve výši 250,- Kč/os.  
 pro:   9x 
 proti:   0x 
 zdržel se:  0x 
 
05/13 1. B (Mgr. Kalkusová) – žádost o příspěvek na exkurzi do Prahy, která proběhne 

v květnu, ve výši 250,- Kč/os.  
 pro:   9x 
 proti:   0x 
 zdržel se:  0x 
 
06/13 Mgr. Kalkusová – žádost o příspěvek na stravné pro studenty, kteří reprezentovali školu  

v Krajské soutěži 1. ročníků v psaní na klávesnici ve výši 200,- Kč/os. 
 pro:   9x 
 proti:   0x 
 zdržel se:  0x 



4 

 
07/13 Mgr. Kalkusová – příspěvek na stravné pro soutěžící studenty na Mistrovství ČR 

v grafických předmětech ve výši 56,- Kč/os. 
 pro:   9x 
 proti:   0x 
 zdržel se:  0x 
 
08/13 2. A Mgr. Černocká – žádost o příspěvek na exkurzi do Prahy v červnu 2013 ve výši 

250,- Kč/os. 
 pro:   9x 
 proti:   0x 
 zdržel se:  0x 


